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SCHULE VILLMERGEN
Hilfikon - Villmergen Linienbus
Haltestelle Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Morgen Mittag Morgen Mittag Morgen Mittag Morgen Mittag Morgen Mittag
Hilfikon Sandbuel 07.52 | 07.57 | 13.27 | 07.52 | 07.57 | 13.27 | 07.52 | 07.57 07.52 | 07.57 | 13.27 | 07.52 | 07.57 | 13.27
Hilfikon Dorf 07.53 | 07.58 | 13.28 | 07.53 | 07.58 | 13.28 | 07.53 | 07.58 07.53 | 07.58 | 13.28 | 07.53 | 07.58 | 13.28
Villmergen Zentrum 07.56 | 08.01 | 13.31 | 07.56 | 08.01 | 13.31 | 07.56 | 08.01 07.56 | 08.01 | 13.31 | 07.56 | 08.01 | 13.31
Villm. Feldblumenweg | 07.57 | 08.02 | 13.32 | 07.57 | 08.02 | 13.32 | 07.57 | 08.02 07.57 | 08.02 | 13.32 | 07.57 | 08.02 | 13.32
empfohlener Kurs fiir Kindergartenkinder/Schiilerinnen und Schiiler (geringere Auslastung = mehr Sitzplatze)
Villmergen - Hilfikon Linienbus
Haltestelle Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Mittag Abend Mittag Abend Mittag | Abend | Mittag Abend Mittag Abend
Villm. Feldblumenweg] 11.53 15.23 16.23 11.53 15.23 16.23 11.53 11.53 15.23 16.23 11.53 15.23 16.23
Villmergen Zentrum 11.54 15.24 16.24 11.54 15.24 16.24 11.54 11.54 15.24 16.24 11.54 15.24 16.24
Hilfikon Dorf 11.57 15.27 16.27 11.57 15.27 16.27 11.57 11.57 15.27 16.27 11.57 15.27 16.27
Hilfikon Sandbuel 11.58 15.28 16.28 11.58 15.28 16.28 11.58 11.58 15.28 16.28 11.58 15.28 16.28

Villmergen, 30.06.2025



Hilfikon - Villmergen Linienbus
Haltestelle Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Morgen Mittag Morgen Mittag Morgen Mittag Morgen Mittag Morgen Mittag
Hilfikon Sandbiiel 06.57 | 07.57 | 13.27 | 06.57 | 07.57 | 13.27 | 06.57 | 07.57 06.57 | 07.57 | 13.27 | 06.57 | 07.57 | 13.27
Hilfikon Dorf 06.58 | 07.58 | 13.28 | 06.58 | 07.58 | 13.28 | 06.58 | 07.58 06.58 | 07.58 | 13.28 | 06.58 | 07.58 | 13.28
Villmergen Zentrum | 07.01 | 08.01 | 13.31 | 07.01 | 08.01 | 13.31 | 07.01 | 08.01 07.01 | 08.01 | 13.31 | 07.01 | 08.01 | 13.31
Villm. Feldblumenweg | 07.02 | 08.02 | 13.32 | 07.02 | 08.02 | 13.32 | 07.02 | 08.02 07.02 | 08.02 | 13.32 | 07.02 | 08.02 | 13.32
Villmergen - Hilfikon Linienbus
Haltestelle Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Mittag Abend Mittag Abend Mittag | Abend]Mittag Abend Mittag Abend
Villm. Feldblumenweg |11.53|15.23|16.23(17.23|11.53|15.23|16.23[17.23|11.53 11.53(15.23|16.23(17.23|11.53|15.23|16.23|17.23
Villmergen Zentrum |11.54|15.24|16.24|17.24|11.54|15.24|16.24 17.24]| 11.54 11.54(15.24(16.24|17.24|11.54 | 15.24 | 16.24 | 17.24
Hilfikon Dorf 11.57(15.27|16.27|17.27|11.57|15.27|16.27|17.27| 11.57 11.57(15.27(16.27|17.27|11.57 |15.27|16.27| 17.27
Hilfikon Sandbel 11.58|15.2816.28|17.28|11.5815.28|16.28 [17.28|11.58 11.58(15.28|16.2817.28|11.58 |15.28 16.28|17.28

Villmergen, 30.06.2025




